PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095780/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés p&r zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gj. Shqipe - SHFMU-
Vend i liré/zévendésim fton kandidatét e suksesshém (q& kané arritur 50% nga totali i pikéve né
test me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: T¢ gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar. *

N N . | Emri dhe Mbiemri i
Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
| | Ora| Data [  Vendi

29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

1. 14-111/01-84669/24 Aferdita Bala 8:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

2. 14-111/01-84824/24 | Albana Zekaj Kelmendi 8:10 (ish shkolla “Model”)
_ 29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

3. 14-111/01-79105/24 | Agnesa Abazi 8:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

4. 14-111/01-74832/24 | Anduena Bytygi 8:30 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

s. 14-111/01-82009/24 | Antigona Osmanaj Shatri 8:40 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

6. 14-111/01-84438/24 | Arberina Gllasoviku 8:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

7. 14-111/01-83602/24 | Adriana Sejdija 9:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

8. 14-111/01-81427/24 | Argjentina Krasnigqi 9:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

9. 14-11/01-85379/24 Artiola Osmani 9:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

10. | 14-111/01-83589/24 | Besarta Murturi 9:30 (ish shkolla “Model”)
29,07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

11. | 14-111/01-86028/24 | Blerdona Elshani 9:40 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

12. | 14-111/01-78742/24 Blerina Gashi 9:50 (ish shkolla “Model”)




29.07.2024 | SHFMU"”Qamil Batalli”

13. | 14-111/01-75972/24 | Burbuge Dedaj 10:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

14. | 14-111/01-84289/24 | Dafina Begiraj 10:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

15. | 14-111/01-85422/24 Donika Bojku 10:20 (ish shkolla “Model"”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

16. | 14-111/01-85039/24 | Donjeta Kryeziu 10:30 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

17. | 14-111/01-80599/24 Dorentina Demolli 10:40 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

18. | 14-111/01-83776/24 | Edonesé Sadrijaj 10:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

19. | 14-111/01-84700/24 | Egzona Sadiku 11:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

20. | 14-111/01-8635/24 Leonora Sinani 11:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

21. | 14-111/01-85188/24 | Erza Goga 11:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

22. | 14-111/01-77201/24 | Farjola Barbullushi Durigi | 11:30 (ish shkolla “Model”)
Fatbardha Bekolii 29.07.2024 SHFMU”Qafnil Bata}ﬁ”

23. | 14-111/01-86579/24 | Vérbovci 11:40 (ish shkolla “Model")
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

24, | 14-111/01-84880/24 Fatjoné Spahija 11:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

25. | 14-111/01-79418/24 | Fitore Aliu Pacolli 12:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

26. | 14-111/01-79056/24 | Fitore Malota 12:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

| 27. | 14-111/01-84115/24 | Florie Vllasa 12:50 (ish shkolla “Model”)
: 29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

28. | 14-111/01-82539/21 | Gentiana Urugi 13:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

29. | 14-111/01-76225/24 | Jonida Pagarizi 13:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

30. | 14-111/01-79963/24 | Kimete Ymeri 13:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

31. | 14-111/01-78114/24 | Lavdie Kurtolli Krasnigi 13:30 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU"Qamil Batalli”

32. | 14-111/01-80848/24 Lirie Hasani 13:40 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

33. | 14-111/01-81740/24 Lirije Seferi 13:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

34. | 14-111/01-82666/24 | Luljeté Rrahmani 14:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

35. | 14-111/01-86285/24 Maura Nuhiu 14:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

36. | 14-111/01-79014/24 Naxhie Gashi 14:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

37. | 14-111/01-83463/24 Pranvera Berbatovci 14:30 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

| 38. | 14-111/01-83150/24 | Rilinda Zuzaku 14:40 (ish shkolla “Model”)
'- 29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

1 39. | 14-111/01-85957/24 Rozafa Osmani Mustafa 14:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

40. | 14-111/01-80371/24 | Shkurta Sadiku 15:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

41. | 14-111/01-81133/24 Shqipe Gérdovci 15:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

42. | 14-111/01-78962/24 Violeté Maxhuni 15:20 (ish shkolla “Model”)
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29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
43. | 14-111/01-84002/24 | Vjolica Gashi Spahija 15:30 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
44. | 14-111/01-80436/24 | Xhevahire Kqiku Osmani 15:40 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
45. | 14-111/01-81802/24 Ylika Magedonci 15:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
46. | 14-111/01-83602/24 Arijana Sejdija 16:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
47, | 14-111/01-87340/24 | Gresa Gashi 16:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
48. | 14-111/01-87118/24 Mirjeta Kugi 16:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
49. | 14-111/01-80929/24 Mirlinda Krasniqi 16:30 (ish shkolla “Model”)

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojn€ pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me

shkrim.

Nr. Numri i Protokollit
Rendor

1. 14-111/01-79297/24
2. 14-111/01-83375/24
3. 14-111/01-86012/24
4. 14-111/01-850821/24
5. 14-111/01-84340/24
6. 14-111/01-81242/24
7. 14-111/01-86153/24
8. 14-111/01-79482/24
9. 14-111/01-79456/24
10. 14-111/01-83845/24
11. 14-111/01-87019/24
12. 14-111/01-79499/24
13. 14-111/01-80050/24

14. 14-111/01-87098/24
15. 14-111/01-86348/24
16. 14-111/01-83514/24
17. 14-111/01-87021/24
18. 14-111/01-76701/24
19. 14-111/01-78368/24
20. 14-111/01-78546/24
21. 14-111/01-86967/24
22. 14-111/01-80359/24
23, 14-111/01-74611/24
24. 14-111/01-85948/24
25. 14-111/01-84327/24
26. 14-111/01-85403/24
27. 14-111/01-77897/24
28. 14-111/01-86653/24




29. 14-111/01-87253/24 48. 14-111/01-86600/24
30. 14-111/01-80451/24 49. 14-111/01-86427/24
31. 14-111/01-85043/24 50. 14-111/01-79828/24
32. 14-111/01-83158/24 51. 14-111/01-83996/24
33. 14-111/01-86095/24 52. 14-111/01-83459/24
34, 14-111/01-85260/24 53. 14-111/01-86295/24
35. 14-111/01-83702/24 54. 14-111/01-86274/24
36. 14-111/01-85961/24 55. 14-1111/01-86094/24
37. 14-111/01-78047/24 56. 14-111/01-86426/24
38. 14-111/01-85216/25 57. 14-111/01-78320/24
39. 14-111/01-78047/24 58. 14-111/01-81845/24
40. 14-111/01-85216/25 59. 14-111/01-84335/24
41. 14-111/01-87091/24 60. 14-111/01-84900/24
42. 14-111/01-85950/24 61. 14-111/01-84820/24
43. 14-111/01-78294/24 62. 14-111/01-86200/24
44, 14-111/01-87001/24 63. 14-111/01-74398/24
45. 14-111/01-87308/24 64. 14-111/01-85076/24
46. 14-111/01-86124/24 65. 14-111/01-79934/24
47. 14-111/01-87398/24 66. 14-111/01-84398/24

Kandidatét e pak&naqur me rezultatet ¢ testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpétinaPriStina —Municipality of Prishtina

PRISHTINA

Sektori i Burimeve Njerézore

Nr. 14-111/01-0095782/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gj. Shqipe - SHML-
Ziévendésim fton kandidatét e suksesshém (q& kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me
shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té

caktuar. *
| Emri dhe Mbiemri i
Numri i protokollit mléan(;i da t'e:e " Orarii mbajtjes se intervistés me gojé
| i | Ora| Data |  Vendi
} 29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
1. |14-111/01-74832/24 | Anduena Bytyci 16:40 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU"”Qamil Batalli”
2. 14-111/01-81431/24 | Argjentina Krasniqi 16:50 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
3. 14-111/01-86028/24 Blerdona Elshani 17:00 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
4, 14-111/01-80598/24 | Dorentina Demolli 17:10 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
5. 14-111/01-83769/24 | Edonesé Sadrijaj 17:20 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
6. 14-111/01-84689/24 Egzona Sadiku 17:30 (ish shkolla “Model”)
29.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
7. 14-111/01-79416/24 Fitore Aliu Pacolli 17:40 (ish shkolla “Model”)

Ndgrsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t€ totalit t& pikéve), apo nuk kan& marr pjesé né testim me

shkrim.




Nr. Numri i Protokollit
Rendor

1. 14-111/01-84338/24
2. 14-111/01-84343/24
3. 14-111/01-79488/24
4. 14-111/01-83847/24
5. 14-111/01-78546/24

6. 01-111/01-86963/24
7. 14-111/01-80357/24
8. 14-111/01-86658/24
9. 14-111/01-83160/24
10. 14-111/01-86128/24
11. 14-111/01-79829/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin ¢ Komunés
s& Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t€ verifikuar rezultatin e testit.
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Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095785/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Pedagog shkolle -IEAA- Vend i liré fton kandidatét
e suksesshém (q&€ kané arritur 50% nga totali i pikéve n& test me shkrim) né& listén e
posht&shénuar, pér intervisté me gojé.

*Veérejtje: T¢ gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

N : A
Numri i protokollit Em;:;:lgig:zs?n ' | Orarii mbajtjes se intervistés me gojé

| [om e [ Vear

L | 14-111/01-85087/24 | Aferdita Agaj L
5. | 14-111/01-77133/24 | Aferdita Krasnigi 0810 | 00720 | ot o
3, | 14-111/01-83115/24 | Agneta Hasanaj 0g:20 | A | o o)
4. | 14-111/01-75529/24 | Alberie Sejdiu 0s:30 | 00T | o
5. | 14-111/01-86677/24 | Albina Kadriu PN el b odtgvioey
6. |14-111/01-85920/24 | Albulené Lenjani osso | A | o noy
5. | 14-111/01-83173/24 | Antigona Gllareva oa:00 | A0 | e oot
g, |14-111/01-80570/24 | Arbenita Hasani oa0 | 20070 | e oMo
9. |14-111/01-84772/24 | Arbnora Lladrovci 0020 | 007 | ooty
10. | 14-111/01-80422/24 | Arieta Xhemaili 0030 | 007202 | et
1. | 14-111/01-84770724 | £rta Shushia I el il
12, | 14-111/01-84515/24 | Avdyl Kastrati 0a:50 | 00720 | e e




13, | 14-111/01-82667/24 | Blerina Tershnjaku 1000 | 00720 el ety
14. | 14-111/01-82699/24 | Blerta Brahaj 10000 |20 | bty “hona).
15. | 14-111/01-85701/24 | Blerta Gjinofci Gashi | 10,5 | 30-07:2024 | FHVN Dernt vatal
16. | 14-111/01-78643/24 | Blerta Meta 1030 | 00720 | el ot
17. | 14-111/01-83385/24 | Blerta Shala 10:40 || T | e o).
18, | 14-111/01-86547/24 | Burbuge Gashi 1050 | 200 | el ooty
19. | 14-111/01-77045/24 | Dafina Meta N Bk i grewad
20, | 14-111/01-83817/24 | Doruntina Kabashi 10 | X 2 o "Modery.
21, | 14-111/01-83893/24 | Elvira Elezi 1120 | 20072 | i eafodetr)
22, | 14-111/01-87410/24 | Emine Termava lsufi | 4330 | 30.07:2024 | EFULY Qamil Batali
23, | 14-111/01-85708/24 | Fatjona Krasnigi 110 | 0 | s oty
24, | 14-111/01-81181/24 | Ferdane Shala 1m0 | 200 | e oy
25. | 14-111/01-83832/24 | Flaka Zymberi Qorolli | 15,5 | 30-07:2024 | SEEMCY Qarnt Batll
26. | 14-111/01-77305/24 | Gresa Alshigi 12ap | 002 | s ooy
27. | 14-111/01-82995/24 | Ibadete Vitia niso | 2007 | e ooy
28, | 14-111/01-82114/24 | Islam Pireva 13:00 | 0070 | e
29, | 14-111/01-76988/24 | Jehona Misini 130 | 2007 | o
30, | 14-111/01-80649/24 | Jeta Tetrica 1320 | 30020 | o o
31, | 14-111/01-80484/24 | Krenare Shala 1330 | 00720 | e maony.
32, | 14-111/01-83814/24 | Kujtim Beqiri 13:a0 | 200720 | e
33, | 14-111/01-86591/24 | Kumrije Pireva 1350 | 007 ot oty
35, | 14-111/01-82339/24 | Lavdie Hoxha 10 | T | o et
36. | 14-111/01-84956/24 | Luljeta Kycyku ja20 | 3007 | i et
37, | 14-111/01-75497/24 | Marigona kelmendi 10 | 20T | e odery.
38, | 14-111/01-86524/24 | Mehreme Bacaj 1aap || | el
[4-111/01-8333124 |\ 30.07.2024 | SHEMU"Qamil Batali
39. | 14-111/01-83354/24 e 14:50 i 2l
40, | 14-111/01-79530/24 | Melihate Spahija Limani | 1 g, | 30:07-2024 | SEFMU Qamil Batali
41. | 14-111/01-76740/24 | Merita Birinxhiku 1510 | 30-07-2024 fggggogan;;;:agh
42. | 14-111/01-85852/24 | Merité Krasniqi Brahaj | 155 | 30-07:2024 | SEFMU Qamil Batall




43. | 14-111/01-80303/24 | Mihrije Spahiu 1530 | 0T | et mafodery.
44. | 14-111/01-80304/24 | Mimoza Morina Veseli | 15,4 | 30-07-2024 | HEN Qe Bt
45. | 14-111/01-86793/24 | Mimoza Zeqiri Parduzi | 15,5, | 30-07-2024 | CHFM B Baele
46, | 14-111/01-77727/24 | Miradije Sylejmani 100 | A | el odery
47. | 14-111/01-82336/24 | Mire Berishaj Muriqi | 14,7 | 30072024 | SEFMLY s Satal”
48, | 14-111/01-87121/24 | Mirie Ejup Shala 1620 | 0070 | e waodat)
49, | 14-111/01-78304/24 | Mirlinda Morina 1630 | 0 2 | e o],
50, | 14-111/01-82352/24 | Mirlinda Sadriu Fazliu | ;g4 | 30.07-2024 | SHEHL Rl Bl
51, | 14-111/01-84616/24 | Nexhmije Bajrakiari | 150 | 30.07-2024 | HENLY Qe e
52, | 14-111/01-80074/24 | Resmije Dedinca 1700 | 0 2 | et oy
53. | 14-111/01-86093/24 | Sadije Hoxha Shala | ;5,1 | 30-07:2024 | SHFNL o Bl
54, | 14-111/01-80425/24 | Sevdije Gashi 1720 | 0 2 | etk Mot}
55, | 14-111/01-84668/24 | Sheribane Citaku 1730 | 007202 | oy
5. | 14-111/01-86089/24 | Syarta Berisha 1740 | 0020 | ot iy
57. | 14-111/01-84703/24 | Valdrina Ademaj Ajvazi | 1.5 | 30072024 | SHENLY Gend Barel
|58, | 14-111/01-87339/24 | Valentina Abudllahu | 1,0 | 30-07-2024 | SEFNET Qerns Bateti
59, | 14-111/01-81033/24 | Venera Rrahimi Zeka | 1,9 | 30:07:2024 | SEFML Dl Bamt
60. | 14-111/01-84916/24 | Violeta Pula Zherka | g5 | 30072024 | BHEV et Batal?
61. | 14-111/01-77873/24 | Viollca Lecaj 130 [ 20 2 | o onet)
62. | 14-111/01-80935/24 | Vjosa Thagi T Akl it
63. | 14-111/01-87276/24 | Vlora Kurtishaj 1gisg | OO | el aodete)
64. | 14-111/01-83202/24 | Viora Maliqi Abdullahi | 1q,q | 30-07-2024 | SFFNES Qe ety
65. | 14-111/01-87110/24 | Zade Osmani 190 | 0070 | o)
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Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit & protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojn€ pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Numri i Protokollit
Rendor

1.
14-111/01-84446/24

2. 14-111/01-82447/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten n& objektin e Komunés.
s& Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




PRISHTINA
-

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095789/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& pungs, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Angleze -SHFMU- Vend
i liré | Zévendgésim fton kandidatét ¢ suksesshém (q& kang arritur 50% nga totali i pikéve né test
me shkrim) né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté ge do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

a . i | Emri dhe Mbiemri i .

Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
Ora Data ~ Vendi

|| 14-111/01-84063/24 | Agnesé Mustafa N W i e M=t e
5 | 14-111/01-83747/24 | Alije Kllokogi 0s:10 | 0T | e oo
3. | 14-111/01-87278/24 | Ardiana Mecini ogig0 | S1072024 b snioile Doty
4 | 14-111/01-86523/24 | Ardita Aliu orz0 | 07202 | e
s, | 14-111/01-87041/24 | Ardita Cubaj oman | 20 | el Moty
6. |14-111/01-7845324 | Bukurije Ismajli N Akl et
2 | 14-111/01-70948/24 | Diona Berisha os:00 | 07202 | o
g | 14-111/01-84365/24 | Dorina Miftari 000 | 07202 et oy

o TS s | [P [ St
10, | 14-111/01-86980/24 | Edita Ramadani 0030 | L0720 | e
11, | 14-111/01-85466/24 | Edong Blaku oaa0 | TR | s o
12 | 14-111/01-83434224 | Edonjeta Gashi oa:s0 || 01072024 | 2 :ﬁfgfjﬂﬁaﬁh"




13, | 14-111/01-87275124 | Ejona Syla 1000 | 0T | e oty
14, | 14-111/01-80651/24 | Elhome Berisha 10:20 [T 07202 N et oete oot
15 | 14-111/01-75662/24 | Eliona Sokoli 1020 |72 | Gt bt eatot.
16. | 14-111/01-87391124 | Elvira Morina 1030 | 2070 el ot
17, | 14-111/01-84946/24 | Erza Kelmendi 1080 || 2 | bkl eafotary.
18, | 14-111/01-79715/24 | Fexhrije Tahirej Vishaj | 10,5 | 1072024 | PV Qe Balt
19, | 4-111/01-8725424 | Fiolla Gerguri Sekiraqa | 1,9 | S107:2024 | PEFV Rt Batali
20, | 14-1111/01-86436/24 | Ganimete Marmullaku | 1.1 | 31072024 | SHEH Qomd Bl
51 | 14-111/01-79554124 | Melihate Xhemajli T el el
22, | 14-111/01-83636724 | Miranda Rexha Mazreku | 1 5 | 31:07:2024 | SHFUL Qe Batali
53 | 14-111/01-86990/24 | Mirvete Ismaili 110 | B | s waodarny
54, | 14-111/01-85991/24 | Naime Lakna 1m0 | 0T | s e
55, | 14-111/01-84018/24 | Shpresa Veseli 100 | 20702 | e e
26. | 14-111/01-85187/24 | Shqipe Hajra 12:10 | A | el maod)
27, | 14-111/02-8382224 | Suada Thagi 10 | 0 | ks ety
58, | 14-111/01-81477/24 | Tringg Cakaj 100 | 02 | s aoce.
59, | 14-111/01-79918/24 | Vahdete Hamdi B0 [ B e oy
30, | 14-111/01-85548/24 | Viola Aliu a0, | S e ottt
31, | 14-111/01-76564/24 | Viera Ismajli 1330 | 2070 | e oty
32, | 14-111/01-82071/24 | Viera Zogjani 13:00 | OB | ks “Mocery




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&

kalojng& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kan& marr pjesé n& testim me
shkrim.

N. Numri i Protokollit 6. 14-111/01-85460/24
Rendor
7. 14-111/01-85146/24
1.
14-111/01-86667/24 8. 14-111/01-84221/24
G 14-111/01-82152/24
9. 14-111/01-79128/24
3. 14-111/01-87116/24
. 10. 14-111/01-82789/24
4. 14-111/01-86672/24
11. 14-111/01-79240/24
5. 14-111/01-86405/24
12. 14-111/01-86935/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten n& objektin e Komunés
s€ Prishtings (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPristina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095792/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gj. Angleze -SHML-
Zévendésim fton kandidatét ¢ suksesshém (q& kané arritur 50% nga totali i pikéve n& test me
shkrim) n€ listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paraqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

Emri dhe Mbiemri i

Numri i protokollit ,
Kandidatéve

Orari i mbajtjes se intervistés me gojé

= - | Ora | Data | Vendi |
SHFMU" Qamil Batalli”
14-111/01-83733/24 | Alije Kllokogi 1400 51.07.2024 (ih shkol?:%odelu)
. N 31.07.2024 | SHFMU"Qamil Batalli”
14-111/01-78457/24 Bukurije Ismajli 14:10 (ish shkolla “Model”)

31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

1.

2.

3. | 14-111/01-70948/24 | Diona Berisha 50 e
4. | 14111/01-79692/24 | Fexhrije Tahiraj Vishaj | ;5.5 | 31-07-2024 | SUFV Ol Batalt”
5. |14-111/01-83648/24 | Miranda Rexha Mazreku | 1.4 | 31072024 | OFF ﬁjgﬁ‘,ﬁ\‘/lﬂozfﬁl}ﬁ"
6. |14-111/01-83816/24 | Suada Thagi 31.07.2024 | SHFMU"Qamil Batalli

14:50 (ish shkolla “Meodel”)




Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPri$tina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095798/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit p&r pozitén: Psikolog shkolle -IEAA- Vend i liré/zévendésim fton
kandidatét e suksesshém (g& kan& arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) n& listén e

poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit t¢

caktuar.*
o . . | Emri dhe Mbiemri i
Numri i protokollit Kandidatéve Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
|_ | [ Ora| Data |  Vendi _
1. |18-111/01-80296/24 | Adis Shefkiu 15:00 | 0720 | O ot o
5 | 14-111/01-85052/24 | Anduena Shtavica 150 | 0T | el o
3. | 14-111/01-82224/24 | Arbnora Rama 1520 | 10202 | bkl oder)
4. | 14-111/01-84608/24 | Donika Maloku Pushkolli | 15,30 | 31.07:2024 | BEFE e B
s, | 14111/01-82212/24 | Erona Mjekiqi 150 | 0720 | ol oy
6. |14-111/01-84261/24 | Ferkije Pervetica 1550 | 07202 |
7 | 14-111/01-87050/24 | Lumturije Asllani 1600 | 070 | el o)
g | 14-111/01-86105/24 | Morea Shehu 1610 | 2070 | i o
9, |14-111/01-82240/24 | Njomza Gashi 1620 | A0 | el ot
10. | 14-111/01-84568/24 | Njomza Hetemi 1630 | 0T | ol Mot
11 | 14-111/01-84619/24 | Rrona Lajgi 1600 | 20720 e s o).




Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion, nuk kan& arritur t&
kalojn€ pragun e kalueshméris¢ (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kan& marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Numri i Protokollit |
Rendor

14-111/01-84956/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten ng objektin e Komunégs
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095804/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhgs pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Zyrtarfe administrativie -IP- Zévendésim fton
kandidatét e suksessh&m (q& kan& arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né listén e
poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té

paragqesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit 1é
caktuar. *

o v i« | Emri dhe Mbiemri i St o I gl :
Numri i protokollit e Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
Kandidatéve
= 0 e et i Ora | Data Vendi -
14:111/01-86554/24 | Lirije Bulligi 1650 | A0 oo
14-111/01-82319/24 | Fitore Vitia 17:00 | L7202 | e odet)
14-111/01-85928/24 | Valbone Gjocaj 17:00 | P02 | o e et




Ndersa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kang arritur t&

kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. Numri i Protokollit
Rendor

L. 14-111/01-77827/24

2, 14-111/01-77349/24
3. 14-111/01-86333/24
4,

14-111/01-87343/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095807/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Sekretar/e shkolle -SHFMU- Vend i liré/Zévendésim
fion kandidatét ¢ suksesshém (q& kang arritur 50% nga totali i pikéve n& test me shkrim) né listén
e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit t¢
caktuar. *

N Emri dhe Mbiemri i
N i i protokollit .. o . -
umri 1 protokoil Kandidatéve Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
_ Ora | Data Vendi

14-111/01-77542/24 | Arta Maloku 31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

li 17:20 (ish shkolla “Model”)
14-111/01-86563/24 | Lirije Bulligi 31.07.2024 S_HFMU”Qa,fnil Bat‘c},lli”

2. | 14-111/01-86570/24 17:30 (ish shkolla “Model")
14-111/01-86671/24 | Liri Leci 31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

3. 17:40 (ish shkolla “Model”)
14-111/01-82889/24 | Valboné Gjocaj 31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

| 4. 17:50 (ish shkolla “Model”)




Ndersa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kan& marr pjesé& né testim me
shkrim.

Nr. Numri i Protokollit
Rendor

L. 14/111/01-86330/24

2. 14-111/01-87348/24

3. 14-111/01-84099/24
14-111/01-84103/24

14-111/01-77961/24

5. 14-111/01-77340/24
14-111/01-77336/24

14-111/01-80415/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin e Komunés
s& Prishtin&s (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




PRISHTINA
s

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPri§tina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095808/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés p&r zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s& punés, i
eméruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gj. Frénge -SHFMU- Vend i liré
fton kandidatét e suksesshém (g€ kané arritur 50% nga totali i pik&ve né test me shkrim) né listén
e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté qe do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

N iy . | Emri dhe Mbiemri i == i N
Numri i protokollit e Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
Kandidatéve
Ora | Data |  Vendi |
; : 31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-78818/24 | Agnita Hasanaj 18:00 rioh shiolla “Model"
iri : 31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
14-111/01-81879/24 | Liridon Llapashtica 18:10 lish shkolla “Model”)
T 31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”
01-111/01-85272/24 | Pranvera Xhemaili 18:20 (ih shikolla “Model”)




Ndeérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit n& aplikacion, nuk kan& arritur t&

kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pikéve), apo nuk kané marr pjesé né testim me
shkrim.

Nr. | Numri i Protokollit
Rendor

1. 14-111/01-86714/24
2. 14-111/01-84940/24
3.

14-111/01-85457/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paragiten né objektin ¢ Komunés
s€ Prishtings (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data e publikimit,
pér t& verifikuar rezultatin e testit.




PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova — RepublicofKosovo

Komuna e Prishtinés
OpstinaPriStina —Municipality of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr. 14-111/01-0095796/24
Dt. 23.07.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i
emé&ruar nga Kryetari i Kryeqytetit pér pozitén: Mésimdhénés/e pér Gjuhé Gjermane -SHFMU- Vend
i liré fton kandidatét e suksesshém (q& kané arritur 50% nga totali i pikéve né test me shkrim) né
listén e posht&shénuar, pér intervisté me gojé.

*Vérejtje: Té gjithé kandidaté ge do ti nénshtrohen intervistave me gojé, jané té obliguar té
paragesin njé dokument identifikimi né intervisté, dhe té jené prezent 15 minuta para orarit té
caktuar.*

Numri i protokollit Em;i::;ix?;:?ri ) Orari i mbajtjes se intervistés me gojé
PoEe T e e o ol Data [ B Vendib ] |
14-111/01-84369/24 | Dea Qerkezi sl Freelevier-o
14-111/01-83468/24 | Fiolla Cakolli 1m0 | L il ode)

31.07.2024 | SHFMU”Qamil Batalli”

14-111/01-78595/24 Marigona Saliji 18:50 (ish shkolla “Model”)
| 14-111/01-87025/24 | Xhemile Sejdiu 1000 | 20 el Moo

Ndérsa, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit & protokollit né aplikacion, nuk kané arritur t&
kalojn& pragun e kalueshmérisé (50% t& totalit t& pik&ve), apo nuk kan& marr pjesé n& testim me
shkrim.

Nr. Rendor Numri i Protokollit

L. 14-111/01-80491/24

Kandidatét e pakénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund t& paraqiten n& objektin e Komunés
s€ Prishtinés (objekti i vjetér), Kati 2, Zyra nr.229, né afat prej tre (3) ditésh nga data t: publi k1 t,
pér té verifikuar rezultatin e testit g




